

Frontal Lab ApS

Fredensgade 28 B
8000 Aarhus C

CVR-nummer 39673088

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14/5 2019

Tina Tolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontal Lab ApS
Fredensgade 28 B
8000 Aarhus C

Telefon: 8730 3033
E-mail: tina@frontallab.dk
Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 39673088
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Tina Tolstrup

Pengeinstitut

Nordea A/S

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive reklamebureau og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er påvirket af indregning af feriepengeforpligtelser på TDKK 154. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet har for 2019 budgetteret med et overskud.

| Note | Resultatopgørelse | 2018 DKK |
|------|--|------------------|
| | Perioden 1. januar - 31. december | |
| | Nettoomsætning | 2.833.710 |
| | Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -236.817 |
| | Andre eksterne omkostninger | -403.494 |
| | Bruttofortjeneste | 2.193.399 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.167.837 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -54.333 |
| | Resultat før finansielle poster | -28.771 |
| | Finansielle indtægter | 1.200 |
| | Finansielle omkostninger | -23.298 |
| | Resultat før skat | -50.869 |
| | Skat af årets resultat | 1.495 |
| | Årets resultat | -49.374 |
| | Forslag til resultatdisponering: | |
| | Overført resultat | -49.374 |
| | Resultatdisponering i alt | -49.374 |

| Note | Balance | 2018 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | |
| | Goodwill | 100.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 100.000 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 58.667 |
| | Materielle anlægsaktiver | 58.667 |
| | Deposita | 55.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 55.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 213.667 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 690.205 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 60.000 |
| | Andre tilgodehavender | 52.315 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 9.726 |
| | Tilgodehavender | 812.246 |
| | Likvide beholdninger | 33 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 812.280 |
| | Aktiver i alt | 1.025.947 |

| Note | Balance | 2018 DKK |
|------|---|------------------|
| | Passiver pr. 31. december | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 |
| | Overført resultat | -12.152 |
| | Egenkapital i alt | 37.848 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 32.373 |
| | Hensatte forpligtelser | 32.373 |
| | Kreditinstitutter | 366.186 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 70.425 |
| | Selskabsskat | 9.614 |
| | Anden gæld | 509.501 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 955.726 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 988.099 |
| | Passiver i alt | 1.025.947 |
| 2 | Eventualforpligtelser | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

| Note | Egenkapitalopgørelse | 2018 DKK |
|--|--|----------------|
| Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december | | |
| | Virksomhedskapital, primo | 50.000 |
| | Virksomhedskapital | 50.000 |
| | Overkurs anvendt ved resultatdisponering | 37.222 |
| | Årets overførte resultat | -49.374 |
| | Overført resultat | -12.152 |
| | Egenkapital i alt | 37.848 |

2018

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.819.900 |
| Pensioner | 127.905 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.315 |
| Øvrige personalemkostninger | 182.718 |
| Personalemkostninger i alt | 2.167.837 |

Gennemsnitlig antal beskæftigede 5 0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på T.DKK 114 –svarende til 6 måneders husleje.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
